
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК 831605806 гр София 1527, ул "Бяло море" № 8: тел (+359 2) 9432 170, факс: (+359 2) 9432 144, 9432 18Й

htto://www.isul.eu/

П Р О Т О К О Л  №2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл.103 
ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет "Доставка на лекарствени 
продукти за онкологични заболявания и за пациенти на хемодиализа за УМБАЛ ’’Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД". Процедурата е обявена с Решение № РД-03-28/25.06.2018 г. на 
Изпълнителния директор, публикувано в регистъра на АОП под № 00494-2018-0012.

На 24.08.2018 г. от 10:00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха отворени 
пликовете с ценовите предложения на допуснатите участници. С писмо Изх. № 876/20.08.2018 
г., публикувано на Профила на купувача участниците бяха уведомени за времето и мястото на 
отваряне на Пликовете с ценовите предложения.

На заседанието присъстваха следните надлежно упълномощени представители на 
участниците - г-жа Венета Косева на „Софарма Трейдинг” АД, г-н Тодор Боговски на „Алта 
Фармасютикьлс" ЕООД, г-н Иван Йотов на „Медекс” ООД, г-н Тихомир Стоянов на „Рош 
България" ЕООД, г-жа Светослава Терзианова-Михайлова на „Фармнет” ЕАД и г-н Тихомир 
Иванов на „Булгермед Be” ООД.

Комисията отвори пликовете с ценовите предложения на участниците последователно по 
реда на подаване на офертите, и оповести предлаганите цени на допуснатите номенклатурни 
единици от съответните обособени позиции.

Работата на комисията продължи на закрито заседание, на което комисията провери 
финансовите предложения за съответствие с изискванията на документацията, както и за 
аритметични грешки. Ценово предложение на участниците относно цената за придобиване на 
лекарствените продукти, следва да бъде изготвено по Приложение № 5 "Ценово предложение” 
от документацията. Финансовото предложение на участника трябва да съдържа:
1. Оферираната цена за DDD на предлагания продукт по международно непатентно 
наименование /INN/, с ДДС, посочена в колона № 8, по която ще се извърши класирането. 
Всички оферирани цени следва да бъдат формирани в съответствие с изискванията на Наредбата 
за условията, правилата и реда за регулиране и регистриране на цените на лекарствените 
продукти от 30.04.201 Зг./ изм. и доп. ДВ. бр.8 от 24 Януари 2017г. Цената с ДДС не трябва да 
превишава максималната стойност, посочена в колона “L” на Позитивния лекарствен списък, 
актуален към момента на подаване на офертите (актуализация към 02.07.2018 г.). Тя трябва да 
бъде записана с брой знаци след десетичната запетая съответстващ на броя на знаците в 
максималната стойност.
2. Единична цена за опаковка от предлагания лекарствен продукт по търговско наименование, 
изчислена на база референтна стойност в лева, до втория знак след десетичната запетая, с ДДС.

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



Проверката на финансовите предложения на участниците за съответствие е изискванията 
на документацията, както и за аритметични грешки установи следното:

0 Ценовото предложение на „Медекс” ООД за обособена позиция № 1, номенклатурна 
единица 56 - "IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична миелоидна 
левкемия С 92.1; с остра лимфобластна левкемия С 91.0” не отговаря на предварително 
обявените условия на поръчката. Оферираният от участника лекарствен продукт е „Imatinib 
Teva Pharma, Film coated tablet lOOmg, pack 1 2 0 на цена c ДДС за DDD „69,02400 . Както е 
видно от Позитивния лекарствен списък с актуализация към 02.07.2018 г., за лекарствените 
продукти с ATC L01XE01 са посочени ограничения в начина на предписване при различните 
индикации при едно и също МКБ. Максималната стойност с ДДС за DDD за „IMATINIB 100 
mg” при МКБ „С92.1 само при педиатрични пациенти и възрастни с бластна криза” е „6,73533”, 
а максималната стойност с ДДС за DDD за „IMATINIB 100 mg” при МКБ С92.1 „само при 
възрастни пациенти” е „84,10967”. Оферираната от участника цена с ДДС за DDD на ,, Imatinib 
Teva Pharma. Film coated tablet lOOmg, pack 120" за номенклатурна единица 56 - "IMATINIB 100 
mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична миелоидна левкемия С 92.1; с остра 
лимфобластна левкемия С 91.0” превишава максималната стойност, посочена на ред 3582 в 
колона “L” на Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите. 
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
не допуска „Медекс”ООД до класиране за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 56. 
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ предлага на Възложителя „Медекс” ООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 56. 
Мотиви:
Ценовото предложение на участника за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 56 
“IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична миелоидна левкемия С 92.1; с 
остра лимфобластна левкемия С 91.0” не отговаря на предварително обявените условия на 
поръчката. Оферираната от участника цена с ДДС за DDD на ..Imatinib Teva Pharma, Film coated 
tablet lOOmg, pack 120’’ превишава максималната стойност, посочена на ред 3582 в колона “L” 
на Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите.

0 Ценовото предложение на „Медекс” ООД за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 90 - “PLERIXAFOR 20mg/ml 1,2ml" не отговаря на предварително обявените условия на 
поръчката. В ценовото предложение на участника оферираната цена с ДДС за DDD на 
предлагания лекарствен продукт превишава максималната стойност, посочена в колона “L” на 
Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите. Мотивирана от 
това обстоятелство, комисията РЕШИ:
не допуска „Медекс”ООД до класиране за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 90. 
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Медекс” ООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 90. 
Мотиви:
Ценовото предложение за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 90 не отговаря на 
предварително обявените условия на поръчката. Оферираната цена с ДДС за DDD за обособена 
позиция № 1 номенклатурна единица 90 превишава максималната стойност, посочена в колона 
“L” на Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите.

0 Ценовото предложение на „Фармнет” ЕАД за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 53 не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. Оферираната цена с 
ДДС за DDD на предлагания лекарствен продукт е записана с точност до четвъртия знак, а не с 
брой знаци след десетичната запетая, съответстващ на броя на знаците в максималната стойност, 
посочена в колона “L” на Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на подаване на 
офертите. Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:



не допуска „Фармнет” ЕАД до класиране за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 
53.
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ предлага на Възложителя „Фармнет” ЕАД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 53. 
Мотиви:
Ценовото предложение за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 53 не отговаря на 
предварително обявените условия на поръчката. Оферираната цена с ДДС за DDD на 
предлагания лекарствен продукт е записана с точност до четвъртия знак, а не с брой знаци след 
десетичната запетая, съответстващ на броя на знаците в максималната стойност, посочена в 
колона “L” на Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите.

0 Ценовото ценовото предложение на „Софарма Трейдинг” АД за обособена позиция № 
1 номенклатурна единица 56 - “IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична 
миелоидна левкемия С 92.1; с остра лимфобластна левкемия С 91.ОТ’ не отговаря на 
предварително обявените условия на на поръчката. Оферираният от участника лекарствен 
продукт е „Иматиниб Тева Фарма 100 мг х 120” на цена с ДДС за DDD „69,47333”. Както е 
видно от Позитивния лекарствен списък с актуализация към 02.07.2018 г., за лекарствените 
продукти с ATC L01XE01 са посочени ограничения в начина на предписване при различните 
индикации при едно и също МКБ. Максималната стойност с ДДС за DDD за „IMATINIB 100 
mg” при МКБ „С92.1 само при педиатрични пациенти и възрастни с бластна криза” е „6,73533”, 
а максималната стойност с ДДС за DDD за „IMATINIB 100 mg” при МКБ С92.1 „само при 
възрастни пациенти” е „84,10967”. Оферираната от участника цена с ДДС за DDD на „Иматиниб 
Тева Фарма 100 мг х 120” за номенклатурна единица 56 - “IMATINIB 100 mg /за педиатрични 
пациенти - с РИ+ хронична миелоидна левкемия С 92.1; с остра лимфобластна левкемия С 91.0" 
превишава максималната стойност, посочена на ред 3582 в колона “L” на Позитивния 
лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
не допуска „Софарма Трейдинг” АД до класиране за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 56.
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Софарма Трейдинг” АД
да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 
56.
Мотиви:
Ценовото предложение на участника за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 56 
“IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична миелоидна левкемия С 92.1; с 
остра лимфобластна левкемия С 91.0” не отговаря на предварително обявените условия на 
поръчката. Оферираната от участника цена с ДДС за DDD на „Иматиниб Тева Фарма 100 мг х 
120” превишава максималната стойност, посочена на ред 3582 в колона “L” на Позитивния 
лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите.

0 Ценовите предложения на „Соломед” ЕООД за обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 58 и 59 не отговарят на предварително обявените условия на поръчката за изчисляване 
на единичната цена за опаковка от предлагания лекарствен продукт. В ценовото предложение 
на участника оферираните цени за DDD на предлаганите лекарствени продукти не 
кореспондират с оферираните цени за опаковка, а именно:
-За обособена позиция № 1 номенклатурна единица 58 при оферирана цена с ДДС за DDD 
„0.43024” е оферирана цена с ДДС за опаковка „1290,72”;
-За обособена позиция № 1 номенклатурна единица 59 при оферирана цена с ДДС за DDD 
„0.43024” на предлагания лекарствен продукт е ДДС е оферирана цена с ДДС за опаковка 
„1936,08”.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
не допуска „Соломед” ЕООД до класиране за обособена позиция№ 1 номенклатурни единици 
58 и 59.



На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Соломед” ЕООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 58 и 59. 
Мотиви:
Ценовите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 58 и 59 не отговарят 
на предварително обявените условия на поръчката. В ценовото предложение на участника 
оферираните цени за DDD на предлаганите лекарствени продукти не кореспондират с 
оферираните цени за опаковка.

0 Ценовото предложение на „Фьоникс Фарма” ЕООД за обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 56 - “IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична 
миелоидна левкемия С 92.1; с остра лимфобластна левкемия С 91.0’' не отговаря на 
предварително обявените условия на поръчката. Оферираният от участника лекарствен продукт 
е „Гливек табл. 100 мг х 120” на цена с ДДС за DDD „83,96000”. Както е видно от Позитивния 
лекарствен списък с актуализация към 02.07.2018 г., за лекарствените продукти с ATC L01XE01 
са посочени ограничения в начина на предписване при различните индикации при едно и също 
МКБ. Максималната стойност с ДДС за DDD за „IMATINIB 100 mg” при МКБ „С92.1 само при 
педиатрични пациенти и възрастни с бластна криза” е „6,73533”, а максималната стойност с 
ДДС за DDD за „IMATINIB 100 mg” при МКБ С92.1 „само при възрастни пациенти” е 
„84,10967”. Оферираната от участника цена с ДДС за DDD на „Гливек табл. 100 мг х 120” за 
номенклатурна единица 56 - “IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична 
миелоидна левкемия С 92.1; с остра лимфобластна левкемия С 91.0” превишава максималната 
стойност, посочена на ред 3576 в колона “L” на Позитивния лекарствен списък, актуален към 
момента на подаване на офертите. Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ: 
не допуска „Фьоникс Фарма” ЕООД до класиране за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 56.
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Фьоникс Фарма” ЕООД 
да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 
56.
Мотиви:
Ценовото предложение на участника за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 56 
“IMATINIB 100 mg /за педиатрични пациенти - с Ph+ хронична миелоидна левкемия С 92.1; с 
остра лимфобластна левкемия С 91.0” не отговаря на предварително обявените условия на 
поръчката. Оферираната от участника цена с ДДС за DDD на „Гливек табл. 100 мг х 120” 
превишава максималната стойност, посочена на ред 3576 в колона “L” на Позитивния 
лекарствен списък, актуален към момента на подаване на офертите.

Всички останали ценови предложения отговарят на предварително обявените условия на 
поръчката. Оферираните цени за DDD на предлаганите лекарствени продукти по международно 
непатентно наименование /INN/, с ДДС от допуснатите оферти на участниците за лекарствените 
продукти от отделните номенклатурни единици от обособените позиции са посочени в 
Приложение № 1, неделима част от Протокол № 2.

Поради обективна невъзможност да участва в работата на комисията г-жа Румяна 
Доганова беше заменена от резервния член г-жа Даниела Минчева.

С Писма Изх. № 907/1-^4/28.08.2018 г. на основание чл. 72 ал. 1 от ЗОП бяха поискани 
писменни обосновки на посочените в офертите цени от участниците, както следва:
-от„Медекс” ООД за обособена позиция № 1, номенклатурна единица 55;
-от „Алта Фармасютикъл” ЕООД за обособена позиция № 1, номенклатурни единици 58, 59; 
-от „Софарма Трейдинг” АД за обособена позиция № 1, номенклатурна единица 101;
-от „Фьоникс Фарма” ЕООД за обособена позиция № 3, номенклатурна единица 5.

Участниците представиха исканата обосновка преди изтичане на крайния срок.



След като извърши обсъждане на представената от участника „Алта Фармасютикъл” 
ЕООД писмена обосновка с вх. № 1670 -1/29.08.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви:
В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по смисъла на 
чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на икономичност при изпълнение на поръчката и 
наличие на благоприятни търговски условия, предоставени от притежателя на разрешението за 
употреба.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Фьоникс Фарма” ЕООД 
писмена обосновка с вх. № 1670 -  2/29.08.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключително 
благоприятни условия за участника, предоставени от производителя на база дългогодишни 
търговски отношения. Предоставени са и преференциални търговски условия специално за 
участие в обществени поръчки за доставка на лекарствени продукти за лечебни заведения.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Софарма Трейдинг” АД 
писмена обосновка с вх. № 1670 -  3/30.08.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключително 
благоприятни условия за участника, предоставени от производителя на база дългогодишни 
взаимоотношения. За реализирани обороти на лекарствени продукти участникът се ползва с 
преференциални цени като основен дистрибутор.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Медекс” ООД писмена 
обосновка с вх. № 1670 -  4/30.08.2018 г., комисията счита изложените факти за обективни и 
приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключително 
благоприятни условия за участника, предоставени от притежателя на разрешението за употреба 
и участие в процедури като негов ексклузивен представител. Наличието на големи складови 
площи е предпоставка за заявяване и поддържане на склад на големи количества лекарствени 
продукти, водещо до договаряне на допълнителни отстъпки.

Класирането на участниците се извърши въз основа на икономически най-изгодната 
оферта, определена въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена» за всяка 
номенклатурна единица от обособена позиция, при изпълнени всички предварително обявени от 
Възложителя условия. Класирането на участниците за всяка допусната номенклатурна единица 
от обособена позиция е отразено в Приложение № 2, неделима част от Протокол № 2.

С Писмо Изх. № 906/28.08.2018 г. на основание чл. 58, ал. 3 от ППЗОП бяха поканени 
класираните на първо място участници „Фьоникс Фарма” ЕООД и „Медекс” ООД за 
провеждане на публичен жребий на 31.08.2018 г. от 10.00 ч. за определяне на изпълнител за 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 18. На жребия не присъстваха представители на 
участниците „Фьоникс Фарма” ЕООД и „Медекс” ООД. Жребият определи първо място за 
участника „Медекс” ООД и второ място за участника „Фьоникс Фарма” ЕООД.

Както е видно от Приложение № 2, за обособена позиция № 1, номенклатурни единици 
13, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 27, 41 няма класирани участници. За тези номенклатурни единици няма 
подадена нито една оферта.



На основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП Комисията предлага на Възложителя за обособена 
позиция № 1, номенклатурни единици 13, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 27, 41 процедурата да бъде 
прекратена.

Мотиви:
За обособена позиция № 1, номенклатурни единици 13, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 27, 41 няма 
подадена нито една оферта.

Както е видно от Приложение №  2, за обособена позиция № 1, номенклатурни единици 56 и 98 
няма класирани участници. За тези номенклатурни единици подадените оферти не отговарят на 
предварително обявените условия на поръчката и са неподходящи.

На основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП Комисията предлага на Възложителя за обособена 
позиция № 1, номенклатурни единици 56 и 98 процедурата да бъде прекратена.

Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурни единици 56, 98 подадените оферти не отговарят 
предварително обявените условия на поръчката и са неподходящи.

Протокол № 2 отразява работата на комисията по отваряне на пликовете с ценовите 
предложения и класирането на участн чте. Протокол № 2 е подписан на ..2w .a09.20 18 г.

Комисия:
Председател: Рад’

Членове ■



Приложение № 1

об.
поз.
№ /
н.е.
№

АТС INN
М яр

ка

Коли
честв

0

Ей енд ди 
фарма Екофарм Булгермед

Be Медекс Фармнет Алта Т. Лига

1 2 3 5 6

1
Л екарствени продукти за 
п ш п ш г а и  заболявания

1 В02ВХ04 ROMIPLOSTIM 250 meg ф л . 10 137,76000
2 Н01СВ02 OCTREOTIDE - 30 mg ф л . 140 27,41200
3 L01AA01 CYCLOPHOSPHAMIDE 500 mg ф л . 2200 0,05272
4 L01AA06 IFOSFAMIDE 2000 mg ф л . 500
5 L01AA09 BENDAMUSTINE 100 mg ф л . 20 2,22000
6 L01AX03 TEMOZOLOMIDE 100 mg x 5 ОП. 300
8 L01BB02 MERCAPTOPURINE 50mg x 25 ОП. 400 0,09544
9 L01BB05 FLUDARABINE 50mg ф л . 30 1,77960
10 L01BB06 CLOFARABINE 1 mg/ml 20ml ф л . 25 108,68050 111,80544
11 L01BB07 NELARABINE 5 mg/ml 50ml ф л . 30
12 L01BC01 CYTARABINE 50 mg/ml 20ml ф л . 400 0,03640
13 L01BC01 LIPOSOMAL CYTARABINE 50 mg ф л . 10
14 L01BC02 5-FLUOROURACIL 1000 mg ф л . 6000
15 L01BC05 GEMCITABINE 1000 mg ф л . 1500 0,02640
16 L01BC05 GEMCITABINE 2000 mg ф л . 50
17 L01BC05 GEMCITABINE 200 mg ф л . 50
18 L01BC06 CAPECITABIN 500 mg x 120 ОП. 100 Q JM II
19 L01BC53 TEYSUNO 20 mg ОП. 10 7,52000
20 L01BC53 TEYSUNO 15 mg ОП. 5
21 L01CA01 VINBLASTINE 10 mg ф л . 100
22 L01CA02 VINCRISTINE 1 mg ф л . 600
23 L01CA04 VINORELBINE 50 mg ф л . 100 1,08600
24 L01CB01 ETOPOSIDE 100 mg ф л . 1200



25 L01CD01 PACLITAXEL 6mg/ml 16,7ml фл. 100 0,18100
26 L01CD01 PACLITAXEL 300 mg фл. 200 0,17500
27 L01CDO1 PACLITAXEL 6mg/ml 5ml фл. 50
28 L01CD02 DOCETAXEL 80 mg фл. 800 0,43725 0,43750 0,48260
29 L01CD02 DOCETAXEL 160 mg фл. 50
30 L01CD02 DOCETAXEL 20 mg фл. 50
31 L01CD04 CABAZITAXEL 60 mg фл. 12 124,83750

32 L01DB01
DOXORUBICIN HYDROCHLORIDE 50 
mg NON LIPOSOMAL О П . 20 17,54200 17,44250

33 L01DB03 EPIRUBICIN 50 mg фл. 100 0,66840 0,76660
34 L01DB03 EPIRUBICIN 100 mg фл. 700 0,66840 0,76660
35 L01DB06 IDARUBICIN 10 mg фл. 30 191,52000
36 L01DB06 IDARUBICIN 5 mg фл. 30
37 L01DB07 MITOXANTRONE 20 mg фл. 90
39 L01XA01 CISPLATIN 50 mg фл. 3000
40 L01XA02 CARBOPLATIN 10 mg/ml 15ml фл. 900 0,11720 0,13032
41 L01XA03 OXAUPLATIN 5mg/ml 10ml фл. 200
42 L01XA03 OXALIPLATIN 5mg/ml 20ml фл. 1200 0,25180 0,25200 0,25360
43 L01XC03 TRASTUZUMAB 150 mg фл. 1300
44 L01XC03 TRASTUZUMAB 600 mg фл. 120
45 L01XC06 CETUXIMAB 5мг/мл - 20 мл фл. 1500 3,86100
46 L01XC07 BEVACIZUMAB 100 mg фл. 220
47 L01XC07 BEVACIZUMAB 400 mg фл. 800
48 L01XC08 PANITUMUMAB 100 mg фл. 600 7,45850
49 L01XC11 IPILIMUMAB 200 mg фл. 18 134.59920
50 L01XC13 PERTUZUMAB 420 mg фл. 60
51 L01XC14 TRASTUZUMAB ENTANSINE 100 mg / фл. 20
52 L01XC14 TRASTUZUMAB ENTANSINE 160 mg / фл. 30
53 L01XC18 PEMBROLIZUMAB 50 mg фл. 200 60,ос, *6 60,88560
54 L01XC21 RAMUCIRUMAB lOmg/ml - 10 ml О П . 160 11,50180 11,71095

55 L01XE01
IMATINIB 1 OOmg - за C 44 (други 
злокач. на кожа); за С 16 (ГИСТ)

опак. 60 4,80000



56 L01XE01

IMATINIB 100 mg /за педиатрични 
пациенти - c Ph+ хронична миелоидна 
левкемия С 92.1; с остра лимфобластна 
левкемия С 91.0

опак. 100 69,02400

57 L01XE13 AFITINIB 30 мг опак. 80
58 L01XE03 ERLOTINIB 100 mg. опак. 30 49,50000 39,60000
59 L01XE03 ERLOTINIB 150 mg. опак. 40 49,34000 39,60000
60 L01XE04 SUNITINIB 12,5 mg опак. 8 6,21920
61 L01XE04 SUNITINIB 25 mg опак. 12 6,21920
62 L01XE04 SUNITINIB 50mg опак. 24 6,22000
63 L01XE05 SORAFENIB 200 mg опак. 30 225,56000 223,68451
64 L01XE06 DASATINIB 50 mg опак. 40 2,23650
65 L01XE07 LAPATINIB 250 mg x l40 опак. 50 134,75652
66 L01XE08 NILOTINIB 200 mg опак. 10 0,27084
67 L01XE08 NILOTINIB 150 mg опак. 75 0,26997
68 L01XE10 EVEROLIMUS 10 mg О П . 60 14,72150
69 L01XE11 PAZOPANIB 400 mg О П . 12 0,20297
70 L01XE12 VANDETANIB 100 mg О П . 30 1,06340
71 L01XE12 VANDETANIB 300 mg О П . 50 1,06440
72 L01XE15 VEMURAFENIB 240 mg опак. 40
73 L01XE16 CRIZOTINIB 250 mg опак. 24 0,70136
74 L01XE17 AXITINIB 5 mg опак. 36 26,52000
75 L01XE17 AXITINIB 1 mg опак. 12 26,49000
76 L01XE23 DABRAFENIB 75 mg опак. 24 412,00368
77 L01XX17 TOPOTECAN 1 mg опак. 10
78 L01XX17 TOPOTECAN 4 mg фл. 30
79 L01XX19 IRINOTEKAN 20mg/ml 5ml фл. 1200 0,39000 0,46650
80 L01XX41 ERIBULIN 0.44 mg/ml - 2 ml амп. 200 816,50000
81 L01XX43 VISMODEGIB 150 mg О П . 45
82 LO1XX 44 AFLIBERCEPT 100 mg фл. 5 6,70800
83 L01XX44 AFLIBERCEPT 200 mg фл. 120 6,75340
84 L02BB04 ENZALUTAMIDE 40 mg опак. 60 225,51000 224,88667
85 L02BX03 ABIRATERONE ACETATE 250 mg опак. 80
86 L03AA02 FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml фл. 1400 31,43000



87 L03AA13 PEGFILGRASTIM 10 mg/ml фл. 200 69,93800
88 L03AA14 LIPEGFILGRASTIM 6 mg /0,6 ml фл. 20 74,74500 74,65873
89 L03AB04 INTERFERON ALFA-2a - 3 MIU фл. 1000
90 L03AX16 PLERIXAFOR 20mg/ml 1,2ml фл. 10 7751,24000
91 L04AA06 Mycophenolic acid /Mycophenolate mofetil опак. 30
92 L04AD02 TACROLIMUS 0,5 mg опак. 10 9,28000
93 L04AD03 TACROLIMUS lm g опак. 10 9,08000
94 L04AX03 METHOTREXATE 100 mg/ml - 10 ml фл. 500 0,03038
95 M05BA08 ZOLEDRONIC ACID 4 mg фл. 800
96 M05BX04 DENOSUMAB 120 mg фл. 300 18,87983
97 V03AF03 CALCIUM FOLINATE 50 mg амп. 5000
98 V03ajR)3 CALCIUM FOLINATE 100 mg амп. 100
99 L01XE02 GEFITINIB 250 mg ОП. 20
100 L01BA04 PEMETRAXED 500 mg фл. 150 0,28800
101 L01BA04 PEMETRAXED 1000 mg фл. 20 0,75000
102 L01XX46 OLAPARIB 50 mg ОП. 6
103 B02BX05 ELTROMBOPAG 25 mg x 28 ОП. 40
104 B03XA02 DARBEPOETIN ALFA 300 meg фл. 150 12,05400
105 L01BC07 AZACITIDINE lOOmg фл. 10

106 L01XC12 BRENTUXIMAB 50mg фл. 10

107 L01XC17 NIVOLUMAB 10 mg/ml - 10 ml фл. 100 26,97900

108 L01XC17 NIVOLUMAB 10 mg/ml - 4 ml фл. 250 26,97900

109 L01XE21 REGORAFENIB 40mg / 3x28 film coated ОП. 30 1,52000 1,49284

110 L01XE33 PALBOCICLIB 75 mg; 21Capsule hard ОП. 30 3,17400

111 L01XE33 PALBOCICLIB 100 mg; 21Capsule hard ОП. 30 3,17600

112 L01XE33 PALBOCICLIB 125 mg 21Capsule hard ОП. 30 3,17600

113 L01XE35 OSIMERTINIB 80mg /28film coated tablet ОП. 80
114 L01XC27 OLARAZUMAB 10 mg/ml - 19 ml ОП. 100 6,65812

2 Специфични лекарствени продукти за 
КДКХО

1 L01XC02 RITUXIMAB 100mg. Код НЗОК LH 154 фл. 26



2 L01XC02 RITUXIMAB lOOmg, Код НЗОК LH 155 фл. 26
3 L01XC02 RITUXIMAB 500mg, Код НЗОК LH 436 фл. 10
4 L01XC02 RITUXIMAB 500mg, Код НЗОК LH 437 фл. 10

3 Лекарствени продукти за хемодиализа

1 А11СС04 CALCITRIOL 1 meg 1500 0,69200

2 В03ХА01
ERYTHROPOIETIN (ALFA, BETA, 
ZETA)

L000 II 12000 6,12000

3 В03ХА02 DARBEPOETIN ALFA 1,5 mej 1520 12,12750
4 В03ХА03 Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta 4 meg 1500
5 Н05ВХ01 CINACALCET 60 mg 2520 12,81000
6 V03AE02 SEVELAMER 400 m 4050 6,21600
7 Н05ВХ02 PARICALCITOL 2 meg 3360 2,58000
8 Н05ВХ04 ETELCALCETIDE 1 mg 750 12,00000

9 J07BC01
Hepatitis B /rDNA/ vaccine /absorbed/ 20 
meg/1,0 ml

спри
Н Ц О В

330



Приложение № 1

об.
поз.
№/
н.е.
№

АТС INN
Мяр

ка

Коли
честв

0
Фаркол Софарма Соломед Рош Маримпекс

7 Фьоникс

1 2 3 5 6

Е
Л е к а р с т в а  продукти за 
онкологични f i —— миа

1 В02ВХ04 ROMIPLOSTIM 250 meg фл. 10 134,61600
2 Н01СВ02 OCTREOTIDE - 30 mg фл. 140 27,44233 27,56787
3 L01AA01 CYCLOPHOSPHAMIDE 500 mg фл. 2200
4 L01AA06 IFOSFAMIDE 2000 mg фл. 500
5 L01AA09 BENDAMUSTINE 100 mg фл. 20 2,85900 2,26800
6 L01AX03 TEMOZOLOMIDE 100 mg x 5 О П . 300 0,22301 0,18000
8 L01BB02 MERCAPTOPURINE 50mg x 25 О П . 400
9 L01BB05 FLUDARABINE 50mg фл. 30 2,10480
10 L01BB06 CLOFARABINE 1 mg/ml 20ml фл. 25 111,42000 110,40000
11 L01BB07 NELARABINE 5 mg/ml 50ml фл. 30 5539,82400 5948,64000
12 L01BC01 CYTARABINE 50 mg/ml 20ml фл. 400 0,03570
13 L01BC01 LIPOSOMAL CYTARABINE §0 mg фл. 10
14 L01BC02 5-FLUOROURACIL 1000 mg фл. 6000 0,00494
15 L01BC05 GEMCITABINE 1000 mg фл. 1500 0,02760 0,02556
16 L01BC05 GEMCITABINE 2000 mg фл. 50
17 L01BO05 GEMCITABINE 200 mg фл. 50
18 L01BC06 CAPECITABIN 500 mg x 120 О П . 100 IJ9 1 H  |
19 L01BC53 TEYSUNO 20 mg О П . 10
20 L01BC53 TEYSUNO 15 mg О П . 5
21 L01CA01 VINBLASTINE 10 mg фл. 100
22 L01CA02 VINCRISTINE 1 mg фл. 600
23 L01CA04 VINORELBINE 50 mg фл. 100 1,08200
24 L01CB01 ETOPOSIDE 100 mg фл. 1200



25 L01CD01 PACLITAXEL 6mg/ml 16,7ml фл. 100 0,19740
26 L01CD01 PACLITAXEL 300 mg фл. 200 0,17760 0,17700 0,17380
27 LQ1CD01 PACLITAXEL 6mg/ml 5ml фл. 50
28 L01CD02 DOCETAXEL 80 mg фл. 800 0,43200
29 L01CD02 DOCETAXEL 160 mg фл. 50 0,37119 0,35875
30 L01CD02 DOCETAXEL 20 mg фл. 50 0,94500
31 L01CD04 CABAZITAXEL 60 mg фл. 12 124,86833 123,60000 121,76000

32 L01DB01
DOXORUBICIN HYDROCHLORIDE 50 
mg NON LIPOSOMAL

О П . 20 18,80800 17,50800

33 L01DB03 EPIRUBICIN 50 mg фл. 100 0,69500 0,66480
34 L01DB03 EPIRUBICIN 100 mg фл. 700 0,69480 0,65400
35 L01DB06 IDARUBICIN 10 mg фл. 30 186,28200
36 L01DB06 IDARUBICIN 5 mg фл. 30 186,26400
37 L01DB07 MITOXANTRONE 20 mg фл. 90 3,03000
39 L01XA01 CISPLATIN 50 mg фл. 3000 0,21360
40 L01XA02 CARBOPLATIN 10 mg/ml 15ml фл. 900 0,12187 0,11467 0,14760
41 LD1XA03 OXALIPLATIN 5mg/ml 10ml фл. 200
42 L01XA03 OXALIPLATIN 5mg/ml 20ml фл. 1200 0,26550 0,25400 0,24420
43 L01XC03 TRASTUZUMAB 150 mg фл. 1300 6,64027
44 L01XC03 TRASTUZUMAB 600 mg фл. 120 3222,52000
45 L01XC06 CETUXIMAB 5мг/мл - 20 мл фл. 1500 3,82800
46 L01XC07 BEVACIZUMAB 100 mg фл. 220 1878,10000
47 L01XC07 BEVACIZUMAB 400 mg фл. 800 1876,49875
48 L01XC08 PANITUMUMAB 100 mg фл. 600 7,46000
49 L01XC11 IPILIMUMAB 200 mg фл. 18
50 L01XC13 PERTUZUMAB 420 mg фл. 60 14,17686
51 L01XC14 TRASTUZUMAB ENTANSINE 100 mg / фл. 20 36,09380
52 L01XC14 TRASTUZUMAB ENTANSINE 160 mg / фл. 30 36,13875
53 L01XC18 PEMBROLIZUMAB 50 mg фл. 200 61,76000
54 L01XC21 RAMUCIRUMAB lOmg/ml - 10 ml О П . 160 11,87550 11,49960

55 L01XE01
IMATINIB 1 OOmg - за C 44 (други 
злокач. на кожа); за С 16 (ГИСТ)

опак. 60 6,55333 6,32000



56 L01XE01

IMATINIB 100 mg /за педиатрични 
пациенти - c Ph+ хронична миелоидна 
левкемия С 92.1; е остра лимфобластна 
левкемия С 91.0

опак. 100 69,41331 11,96000

57 L01XE13 AFITINIB 30 мг опак. 80 136,01905 136,34286
58 L01XE03 ERLOTINIB 100 mg. опак. 30 0,43024 64,53850 42,00000
59 L01XE03 ERLOTINIB 150 mg. опак. 40 0,43024 64,13867 42,00000
60 L01XE04 SUNITINIB 12,5 mg опак. 8 6,16533 6,20480
61 L01XE04 SUNITINIB 25 mg опак. 12 6,16533 6,18080
62 L01XE04 SUNITINIB 50mg опак. 24 6,17867 6,14640
63 L01XE05 SORAFENIB 200 mg опак. 30 223,96429 235,86000 223,67143
64 L01XE06 DASATINIB 50 mg опак. 40
65 L01XE07 LAPATINIB 250 mg xl40 опак. 50 135,42857 135,34286
66 L01XE08 NILOTINIB 200 mg опак. 10 0,27264 0,29936
67 L01XE08 NILOTINIB 150 mg опак. 75 0,27062 0,26999
68 L01XE10 EVEROLIMUS 10 mg ОП. 60 14,47333 14,82800
69 L01XE11 PAZOPANIB 400 mg ОП. 12 0,20511 0,20430
70 L01XE12 VANDETANIB 100 mg ОП. 30 1,04233 1,04184
71 L01XE12 VANDETANIB 300 mg ОП. 50 1,04233 1,04293
72 L01XE15 VEMURAFENIB 240 mg опак. 40 392,84000
73 L01XE16 CRIZOTINIB 250 mg опак. 24 0,70041 0,69429
74 L01XE17 AXITINIB 5 mg опак. 36 26,44357 26,39957
75 L01XE17 AXITINIB 1 mg опак. 12 26,46464 26,33571
76 L01XE23 DABRAFENIB 75 mg опак. 24 413,40800 413,32000
77 L01XX17 TOPOTECAN 1 mg опак. 10 53,77200 56,07600
78 L01XX17 TOPOTECAN 4 mg фл. 30 14,94000
79 L01XX19 IRINOTEKAN 20mg/ml 5ml фл. 1200 0,42570 0,46400 0,35760
80 L01XX41 ERIBULIN 0.44 mg/ml - 2 ml амп. 200 820,22727
81 L01XX43 VISMODEGIB 150 mg ОП. 45 347,35536
82 L01XX44 AFLIBERCEPT 100 mg фл. 5 6,83400 6,65220 6,69960
83 L01XX44 AFLIBERCEPT 200 mg фл. 120 6,83400 6,65220 6,69240
84 L02BB04 ENZALUTAMIDE 40 mg опак. 60
85 L02BX03 ABIRATERONE ACETATE 250 mg опак. 80 218,22667
86 L03AA02 FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml фл. 1400 31,24800



87 L03AA13 PEGFILGRASTIM 10 mg/ml ф л . 200 69,96000
88 L03AA14 LIPEGFILGRASTIM 6 mg /0,6 ml ф л . 20 74,64000
89 L03AB04 INTERFERON ALFA-2a - 3 MIU ф л . 1000 14,99333
90 L03AX16 PLERIXAFOR 20mg/ml 1,2ml ф л . 10 7580,72727 7667,52000
91 L04AA06 Mycophenolic acid /Mycophenolate mofetil опак. 30 6,59040 6,58560
92 L04AD02 TACROLIMUS 0,5 mg опак. 10 8,98000
93 L04AD03 TACROLIMUS lm g опак. 10 9,01500
94 L04AX03 METHOTREXATE 100 mg/ml - 10 ml ф л . 500 0,03048
95 M05BA08 ZOLEDRONIC ACID 4 mg ф л . 800 17,76000 22,80000 16,50000
96 M05BX04 DENOSUMAB 120 mg ф л . 300 18,88697
97 V03AF03 CALCIUM FO LI NATE 50 mg амп. 5000 6,65280
98 V03AF03 CALCIUM FOUNATE 100 mg амп. 100
99 L01XE02 GEFITINIB 250 mg ОП. 20 143,41333 143,29200
100 L01BA04 PEMETRAXED 500 mg ф л . 150 0,30504 0,38520 0,42642 0,28512
101 L01BA04 PEMETRAXED 1000 mg ф л . 20 0,86521 0,38420 0,44400
102 L01XX46 OLAPARIB 50 mg ОП. 6 380,28893
103 B02BX05 ELTROMBOPAG 25 mg x 28 ОП. 40 2,47657 2,46857
104 B03XA02 DARBEPOETIN ALFA 300 meg ф л . 150 12,06600

105 L01BC07 AZACITIDINE lOOmg ф л . 10 7,22340

106 L01XC12 BRENTUXIMAB 50mg ф л . 10 134,54400

107 L01XC17 NIVOLUMAB 10 mg/ml -10  ml ф л . 100

108 L01XC17 NIVOLUMAB 10 mg/ml - 4 ml фл. 250

109 L01XE21 REGORAFENIB 40mg / 3x28 film coated О П . 30 1,51138 1,52600

110 L01XE33 PALBOCICLIB 75 mg; 21Capsule hard ОП. 30 3,18964

111 L01XE33 PALBOCICLIB 100 mg; 21Capsule hard ОП. 30 3,18686

112 L01XE33 PALBOCICLIB 125 mg 21Capsule hard О П . 30 3,18949

113 L01XE35 OSIMERTINIB 80mg /28film coated tablet О П . 80 6,36272
114 L01XC27 OLARAZUMAB 10 mg/ml - 19 ml О П . 100 6,65684

2 Специфични лекарствени продукти за 
КДКХО

1 L01XC02 RITUXIMAB 100mg. Код НЗОК LH 154 фл. 26 3,53140



2 L01XC02 RITUXIMAB lOOmg, Код НЗОК LH 155 фл. 26 3,36995
3 L01XC02 RITUXIMAB 500mg, Код НЗОК LH 436 фл. 10 3,56744

4 L01XC02 RITUXIMAB 500mg, Код НЗОК LH 437 фл. 10 3,30604

3 1 в 1 в р п е в и  п р о д у к т и  m  x b h b i b i i b i i

1 А11СС04 CALCITRIOL 1 meg 1500 0,78000 0,69067

2 В03ХА01
ERYTHROPOIETIN (ALFA, BETA, 
ZETA)

000 II 12000 7,04083

3 В03ХА02 DARBEPOETIN ALFA 1,5 m q 1520 12,07125
4 ВОЗХАОЗ Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta 4 meg 1500 12,67653 12,57600
5 Н05ВХ01 CINACALCET 60 mg 2520 14,37143 7,26857
6 V03AE02 SEVELAMER 400 m 4050 6,56000 6,53000 6,23467
7 Н05ВХ02 PARICALCITOL 2 meg 3360 2,64429
8 Н05ВХ04 ETELCALCETIDE 1 mg 750

9 J07BC01
Hepatitis B /rDNA/ vaccine /absorbed/ 20 
mcg/1,0 ml

спри
Н Ц О В

330 21,50000 21,12000



Приложение № 2

об.
поз.
№ /
н.е.
№

АТС INN Мярка
Коли
честв

0
I - во място II - ро 

място
III - то 
място

I V - т о  
място

V - то 
място

V I - то  
място

1 2 3 5 6

1
Лекарствени продукти за 
онкологични заболявания

1 В02ВХ04 ROMIPLOSTIM 250 meg фл. 10 Софарма Медекс
2 Н01СВ02 OCTREOTIDE - 30 mg фл. 140 Алта Софарма Фьоникс
3 L01AA01 CYCLOPHOSPHAMIDE 500 mg фл. 2200 Екофарм
4 L01AA06 IFOSFAMIDE 2000 mg фл. 500
5 L01AA09 BENDAMUSTINE 100 mg фл. 20 Медекс Фьоникс Фаркол
6 L01AX03 TEMOZOLOMIDE 100 mg x 5 ОП. 300 Фьоникс Соломед
8 L01BB02 MERCAPTOPURINE 50mg x 25 ОП. 400 Медекс
9 L01BB05 FLUDARABINE 50mg фл. 30 Медекс Фьоникс
10 L01BB06 CLOFARABINE 1 mg/ml 20ml фл. 25 Медекс Фьоникс Маримпек Алта
11 L01BB07 NELARABINE 5 mg/ml 50ml фл. 30 Софарма Фьоникс
12 L01BC01 CYTARABINE 50 mg, ml 20ml фл. 400 Фьоникс Медекс
13 L01BC01 UPOSOMAL CYTARABINE 50 mg фл. 10
14 L01BC02 5-FLUOROURACIL 1000 mg фл. 6000 Фьоникс
15 L01BC05 GEMCITABINE 1000 mg фл. 1500 Фьоникс Медекс Фаркол
16 L01BC05 GEMCITABINE 2000 mg фл. 50
17 L01BC05 GEMCITABINE 200 mg фл. 50
18 L01BC06 CAPECITABIN 500 mg x 120 ОП. 100 Медекс Фьоникс
19 L01BC53 TEYSUNO 20 mg ОП. 10 Медекс
20 L01BC53 TEYSUNO 15 mg ОП. 5
21 L01CA01 VINBLASTINE 10 mg фл. 100
22 L01CA02 VINCRISTINE 1 mg фл. 600
23 L01CA04 VINORELBINE 50 mg фл. 100 Софарма Медекс
24 L01CB01 ETOPOSIDE 100 mg фл. 1200



25 L01CD01 PACLITAXEL 6mg/ml 16,7ml фл. 100 Медекс Фьоникс
26 L01CD01 PACLITAXEL 300 mg фл. 200 Фьоникс Медекс Софарма Фаркол
27 L01CDQ1 PACLITAXEL 6mg/ml 5ml фл. 50
28 L01CD02 DOCETAXEL 80 mg фл. 800 Фьоникс Булгермед Медекс Алта
29 L01CD02 DOCETAXEL 160 mg фл. 50 Софарма Фаркол
30 L01CD02 DOCETAXEL 20 mg фл. 50 Фьоникс
31 L01CD04 CABAZITAXEL 60 mg фл. 12 Фьоникс Маримпек Медекс Софарма

32 L01DB01
DOXORUBICIN HYDROCHLORIDE 50 
mg NON LIPOSOMAL

О П . 20 Алта Фьоникс Медекс Софарма

33 L01DB03 EPIRUBICIN 50 mg фл. 100 Софарма Медекс Фаркол Алта
34 L01DB03 EPIRUBICIN 100 mg фл. 700 Софарма Медекс Фаркол Алта
35 L01DB06 IDARUBICIN 10 mg фл. 30 Фьоникс Медекс
36 L01DB06 IDARUBICIN 5 mg фл. 30 Фьоникс
37 L01DB07 MITOXANTRONE 20 mg фл. 90 Фьоникс
39 L01XA01 CISPLATIN 50 mg фл. 3000 Фьоникс
40 L01XA02 CARBOPLATIN lO m gm l 15ml фл. 900 Софарма Медекс Фаркол Алта Фьоникс
41 L01XA03 OXALIPLATIN 5mg/ml 10ml фл. 200
42 L01XA03 OXALIPLATIN 5mg/ml 20ml фл. 1200 Фьоникс Булгермед Медекс Алта Софарма Фаркол
43 L01XC03 TRASTUZUMAB 150 mg фл. 1300 Рош
44 L01XC03 TRASTUZUMAB 600 mg фл. 120 Рош
45 L01XC06 CETUXIMAB 5м г/м л-20м л фл. 1500 Фьоникс Медекс
46 L01XC07 BEVACIZUMAB 100 mg фл. 220 Рош
47 L01XC07 BEVACIZUMAB 400 mg фл. 800 Рош
48 L01XC08 PANITUMUMAB 100 mg фл. 600 Медекс Софарма

49 L01XC11 IPILIMUMAB 200 mg фл. 18
Ей енд ди 

фарма
50 L01XC13 PERTUZUMAB 420 mg фл. 60 Рош
51 L01XC14 TRASTUZUMAB ENTANSINE 100 mg / фл. 20 Рош
52 L01XC14 TRASTUZUMAB ENTANSINE 160 mg / фл. 30 Рош
53 L01XC18 PEMBROLIZUMAB 50 mg фл. 200 Алта Софарма
54 L01XC21 RAMUCIRUMAB lOmg/ml - 10 ml О П . 160 Фьоникс Алта Т. Лига Софарма

55 L01XE01
IMATINIB 1 OOmg - за C 44 (други 
злокач. на кожа); за С 16 (ГИСТ)

опак. 60 Медекс
Маримпек 

с - 7 Софарма



56 L01XE01

IMATINIB 100 mg /за педиатрични 
пациенти - c Ph+ хронична миелоидна 
левкемия С 92.1; с остра лимфобластна 
левкемия С 91.0

опак. 100

57 L01XE13 AFITINIB 30 мг опак. 80 Софарма Фьоникс
58 L01XE03 ERLOTINIB 100 mg. опак. 30 Алта Маримпек Медекс Рош
59 L01XE03 ERLOTINIB 150 mg. опак. 40 Алта Маримпек Медекс Рош
60 L01XE04 SUNITINIB 12,5 mg опак. 8 Софарма Фьоникс Медекс
61 L01XE04 SUNITINIB 25 mg опак. 12 Софарма Фьоникс Медекс
62 L01XE04 SUNITINIB 50mg опак. 24 Фьоникс Софарма Медекс
63 L01XE05 SORAFENIB 200 mg опак. 30 Фьоникс Алта Софарма Медекс Маримпек

64 L01XE06 DASATINIB 50 mg опак. 40 Ей енд ди 
фарма

65 L01XE07 LAPATINIB 250 mg xl40 опак. 50 Алта Фьоникс Софарма
66 L01XE08 NILOTINIB 200 mg опак. 10 Алта Софарма Фьоникс
67 L01XE08 NILOTINIB 150 mg опак. 75 Алта Фьоникс Софарма
68 L01XE10 EVEROLIMUS 10 mg ОП. 60 Софарма Алта Фьоникс
69 L01XE11 PAZOPANIB 400 mg ОП. 12 Алта Фьоникс Софарма
70 L01XE12 VANDETANIB 100 mg ОП. 30 Фьоникс Маримпек Медекс
71 L01XE12 VANDETANIB 300 mg ОП. 50 Маримпек Фьоникс Медекс
72 L01XE15 VEMURAFENIB 240 mg опак. 40 Рош
73 L01XE16 CRIZOTINIB 250 mg опак. 24 Фьоникс Софарма Медекс
74 L01XE17 AXITINIB 5 mg опак. 36 Фьоникс Софарма Медекс
75 L01XE17 AXITINIB 1 mg опак. 12 Фьоникс Софарма Медекс
76 L01XE23 DABRAFENIB 75 mg опак. 24 Алта Фьоникс Софарма
77 L01XX17 TOPOTECAN 1 mg опак. 10 Софарма Фьоникс
78 L01XX17 TOPOTECAN 4 mg фл. 30 Фьоникс
79 L01XX19 IRINOTEKAN 20mg/ml 5ml фл. 1200 Фьоникс Медекс Фаркол Софарма Алта
80 L01XX41 ERIBULIN 0.44 mg/ml - 2 ml амп. 200 Медекс Софарма
81 L01XX43 VISMODEGIB 150 mg ОП. 45 Рош
82 L01XX44 AFLIBERCEPT 100 mg фл. 5 Маримпек Фьоникс Медекс Софарма
83 L01XX44 AFLIBERCEPT 200 mg фл. 120 Маримпек Фьоникс Медекс Софарма
84 L02BB04 ENZALUTAMIDE 40 mg опак. 60 Алта Медекс
85 L02BX03 ABIRATERONE ACETATE 250 mg опак. 80 Софарма
86 L03AA02 FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml фл. 1400 Фьоникс Медекс



87 L03AA13 PEGFILGRASTIM 10 mg/ml фл. 200 Медекс Софарма
88 L03AA14 LIPEGFILGRASTIM 6 mg /0,6 ml фл. 20 Фьоникс Алта Медекс
89 L03AB04 INTERFERON ALFA-2a - 3 MIU фл. 1000 Рош
90 L03AX16 PLERIXAFOR 20mg/ml 1,2ml фл. 10 Маримпек Фьоникс
91 L04AA06 Mycophenolic acid /Mycophenolate mofetil опак. 30 Фьоникс Рош
92 L04AD02 TACROLIMUS 0,5 mg опак. 10 Фьоникс Медекс
93 L04AD03 TACROLIMUS lm g опак. 10 Фьоникс Медекс
94 L04AX03 METHOTREXATE 100 mg/ml - 10 ml фл. 500 Алта Фьоникс
95 M05BA08 ZOLEDRONIC ACID 4 mg фл. 800 Фьоникс Софарма Маримпек
96 M05BX04 DENOSUMAB 120 mg фл. 300 Медекс Софарма
97 V03AF03 CALCIUM FO LI NATE 50 mg амп. 5000 Фьоникс
98 V03AF03 CALCIUM FOUNATE 100 mg амп. 100
99 L01XE02 GEFITINIB 250 mg ОП. 20 Фьоникс Софарма
100 L01BA04 PEMETRAXED 500 mg фл. 150 Фьоникс Медекс Фаркол Софарма Соломед
101 L01BA04 PEMETRAXED 1000 mg фл. 20 Софарма Маримпек Медекс Фаркол
102 L01XX46 OLAPARIB 50 mg ОП. 6 Софарма
103 B02BX05 ELTROMBOPAG 25 mg x 28 ОП. 40 Фьоникс Софарма
104 B03XA02 DARBEPOETIN ALFA 300 meg фл. 150 Медекс Софарма
105 L01BC07 AZACITIDINE lOOmg фл. 10 Фьоникс

106 L01XC12 BRENTUXIMAB 50mg фл. 10 Фьоникс

107 L01XC17 NIVOLUMAB 10 mg/ml - 10 ml фл. 100 Ей енд ди 
фарма

108 L01XC17 NIVOLUMAB 10 mg/ml - 4 ml фл. 250 Ей енд ди 
фарма

109 L01XE21 REGORAFENIB 40mg / 3x28 film coated ОП. 30 Алта Софарма Медекс Фьоникс

110 L01XE33 PALBOCICLIB 75 mg; 21Capsule hard ОП. 30 Медекс Фьоникс

111 L01XE33 PALBOCICLIB 100 mg; 21Capsule hard ОП. 30 Медекс Фьоникс

112 L01XE33 PALBOCICLIB 125 mg 21Capsule hard ОП. 30 Медекс Фьоникс
113 L01XE35 OSIMERTINIB 80mg /28film coated tablet ОП. 80 Софарма
114 L01XC27 OLARAZUMAB 10 mg/ml - 19 ml ОП. 100 Фьоникс Алта

2 Специфични лекарствени продукти за 
КДКХО



1 L01XC02 RITUXIMAB lOOmg, Код НЗОК LH 154 фл. 26 Рош
2 L01XC02 RITUXIMAB lOOmg, Код НЗОК LH 155 фл. 26 Фьоникс
3 L01XC02 RITUXIMAB 500mg, Код НЗОК LH 436 фл. 10 Рош
4 L01XC02 RITUXIMAB 500mg, Код НЗОК LH 437 фл. 10 Фьоникс

3 Д е к а р ш с п  продукти за хемодиализа

1 А11СС04 CALCITRIOL 1 meg 1500 Фьоникс Медекс Софарма

2 В03ХА01
ERYTHROPOIETIN (ALFA, BETA, 
ZETA)

1000 Ш 12000 Медекс Рош

3 В03ХА02 DARBEPOETIN ALFA 4,5 meg 1520 Софарма Медекс
4 ВОЗХАОЗ Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta 4 meg 1500 Фьоникс Рош
5 Н05ВХ01 CINACALCET 60 mg 2520 Фьоникс Медекс Софарма
6 V03AE02 SEVELAMER 6400 mg 4050 Медекс Фьоникс Маримпек Софарма
7 Н05ВХ02 PARICALCITOL 2 meg 3360 Медекс Фьоникс
8 Н05ВХ04 ETELCALCETIDE 1 mg 750 Медекс

9 J07BC01
Hepatitis B /rDNA/ vaccine /absorbed/ 20 
meg/1,0 ml

спринц
овка

330 Фьоникс Софарма




